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Członkowie władz DM IDMSA zakupili ponad 20%  

praw do akcji nowej emisji  

Informacja prasowa 

 

Członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej DM IDMSA nabyli w sumie 22,72 mln praw do 

akcji serii I za blisko 25 mln zł. Akcje nowej emisji brokera cieszyły się także bardzo 

dużym powodzeniem wśród inwestorów – wszystkie oferowane akcje zostały objęte,  

a redukcja w zapisach dodatkowych wyniosła ponad 99%. Środki pozyskane w ofercie,  

w wysokości ok. 120 mln zł, umożliwią DM IDMSA rozszerzenie usług finansowych grupy 

o działalności bankową. 

 

- Intensywnie pracujemy nad realizacją nowych projektów, które umocnią pozycję grupy IDMSA  

na rynku usług finansowych, przekładając się na wymierne zyski. Jeszcze w tym miesiącu złożymy 

do KNF wniosek o licencję bankową, który będzie zawierał szczegółowe założenia rozwoju oraz 

model biznesowy banku – mówi Grzegorz Leszczyński.  

 

Broker zamierza uruchomić działalność bankową w 2009 r. Zgodnie z założeniami będzie to 

instytucja finansowa o niszowym charakterze, wykorzystująca potencjał grupy IDMSA związany  

z bazą klientów, istniejącą strukturą oraz know-how w obszarze produktów związanych z rynkiem 

kapitałowym.  

 

– Mamy precyzyjnie określoną wizję banku, jaki chcemy stworzyć, oraz strategię jego działania – 

mówi Lech Kukliński, kandydat na prezesa nowego banku. – Będzie to instytucja finansowa  

o niszowym charakterze, której oferta produktowa uszyta będzie na miarę potrzeb naszych 

klientów – stwierdza Lech Kukliński. 

 

Po II kwartałach 2008 r. skonsolidowany zysk netto grupy IDMSA wyniósł 40,8 mln zł. Dominujący 

udział w wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który wypracował w tym okresie ponad 32,3 mln zł.  

Zysk netto osiągnięty przez Grupę w 2007 roku wyniósł 139,6 mln zł i był blisko pięciokrotnie 

wyższy od uzyskanego w roku 2006 (29,6 mln zł) oraz czternastokrotnie wyższy od wyniku za 

2005 r. (9,5 mln zł).  

 



 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 
 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największa i najszybciej rozwijająca się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania 

Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań, a także elastyczność umożliwiająca szybkie reagowanie 

na potrzeby rynku oraz niezależność.  

 

 

 

 

 

 


